ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 8 năm 2019

V/v xem xét giải quyết đơn

của ông Trần Minh Hiệp

     Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,

Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 09/8/2019 của ông Trần Minh Hiệp,

thường trú tại hẻm 161 đường Nguyễn Thụy, tổ 4, phường Quảng Phú, thành

phố Quảng Ngãi đề nghị được cấp đất có nộp tiền sử dụng đất cho gia đình

ông để xây dựng nơi thờ cúng Bà mẹ Việt Nam anh hùng, Liệt sĩ, người có

công với cách mạng (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao UBND thành phố Quảng Ngãi nghiên cứu đơn của công dân nêu

trên và toàn bộ hồ sơ liên quan (gửi kèm theo văn bản này cho UBND thành

phố Quảng Ngãi), chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội rà soát, giải quyết theo thẩm quyền

và phúc đáp cụ thể cho công dân. Trường hợp vượt thẩm quyền, tham vấn ý

kiến của các Sở, ngành chức năng và tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh xem xét,

giải quyết; thời gian hoàn thành trước ngày 15/9/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Trần Minh Hiệp (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NN),

  NC, KGVX, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh492).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-27T01:50:33+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T02:29:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T02:29:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T15:39:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!